АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
 УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 июля 2024 г.

№ 341

Экз. № _____
р.п. Тереньга
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 26.08.2022 № 507

Администрация муниципального образования «Тереньгульский район»         п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 26.08.2022 № 507 «Об утверждении муниципальной  программы «Поддержка и развитие пассажирского автомобильного транспорта общего пользования на территории в муниципальном образовании «Тереньгульское городское поселение» следующие изменения:

1.1. Раздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта программы изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования программы составляет — 1687,97006 тыс.руб., в том числе по годам:
2022 год – 496,84464 тыс. руб.
2023 год – 424,61158 тыс. руб.
2024 год – 366,51384 тыс. руб.
2025 год — 200,00 тыс.руб.
2026 год — 200,00 тыс.руб.»
1.2. Приложение №2 к муниципальной программе изложить в следующей редакции:
0333

«Приложение №2
к муниципальной программе
«Поддержка и развитие пассажирского
автомобильного транспорта общего
пользования на территории
муниципального образования
 «Тереньгульское городское поселение»
Система мероприятий муниципальной программы
«Поддержка и развитие пассажирского автомобильного транспорта общего пользования на территории в муниципальном образовании «Тереньгульское городское поселение»
	N п/п
	Наименование проекта, основного мероприятия (мероприятия)
	Ответственные исполнители мероприятия
	Срок реализации
	Контрольное событие
	Дата наступления контрольного события
	Наименование целевого индикатора
	Источник финансового обеспечения
	Объем финансирования, тыс. руб.

	всего
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год

	1.
	Компенсация транспортных расходов по перевозке граждан на пассажирском транспорте общего пользования
	Управление строительства, архитектуры и дорожной деятельности администрации «Тереньгульский район»
	2022-2026
	-
	-
	Удовлетворенность населения работой пассажирского транспорта общего пользования
	Средства на реализацию регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по регулируемым тарифам по муниципальным маршрутам из бюджета Ульяновской области
	1093,22041
	472,00241
	403,56158
	341,51384
	0,0
	0,0

	Средства на реализацию регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по регулируемым тарифам по муниципальным маршрутам из бюджета муниципального образования
 «Тереньгульское городское поселение»
	470,89223
	24,84223
	21,050
	25,0
	200,0
	200,0

	ВСЕГО:
	1687,97006
	496,84464
	424,61158
	366,51384
	200,0
	200,0

»

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его опубликования в информационном бюллетени «Вестник района».
Глава администрации
муниципального образования
«Тереньгульский район»

                               Г.А.Шерстнев